ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 64/3

от 23.07.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П.  – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

   Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления  экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А.  -  начальник Можайского финансового управления

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П.     -     начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  Вскрытие конвертов с заявками, представленными на открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на поставку ГСМ  в 3 квартале 2007 года для администрации Можайского муниципального района.

Муниципальный  заказчик –  Администрация Можайского муниципального района Московской области.

Финансирование - бюджет Можайского муниципального района.

Цена (максимальная) контракта – 310,0 тыс. руб.

Срок выполнения заказа: 3 квартал 2007 года

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая жизнь" № 49 от 23.06.2007г. и размещено на официальном сайте г. Можайска.

До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема заявок на участие в конкурсе (23.07.2007 г. до 10 часов 30 мин.) поступила 1 (одна) заявка от участника  размещения заказа.

Наименование участника размещения заказа
Адрес

юридический/почтовый
Сумма контракта,  руб.

ООО «Газсервис-Можайск»
143200,МО, г. Можайск, ул. Полевая, 29
299 300,50

Единая комиссия решила:

 1. Признать  конкурс  на поставку ГСМ  в 3 квартале 2007 года для администрации Можайского муниципального района несостоявщимся, так как поступила одна заявка на участие в конкурсе.

2. В  результате рассмотрения заявки на участие в открытом конкурсе установлено, что заявка участника размещения заказа ООО «Газсервис-Можайск» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией.

 3. Заказчику в течение  трех   дней    со дня    рассмотрения    заявок    на    участие   в  конкурсе  передать   ООО «Газсервис-Можайск»  проект    муниципального        контракта    для  рассмотрения и дальнейшего  его подписания. Цена  контракта  составляет                 299 300,50 руб.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                        _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                                     _______________________З.В.Белогубова

                                                                  _______________________Т.А.Космачева

                           _______________________С.М.Паничкина

                           _______________________Е.Н.Трещетенкова

                           _______________________Р.П.Ущеко